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LISTA PËRFUNDIMDARE E KANDIDATEVE FITUES NE PROGRAMIN E STUDIMIT  

“TEKNOLOGJI INFORMACIONI”. 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE 

 

Nr. FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURE 
PIKËT 

PËRFUNDIMTARE 

1 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 162922800123 9.58 

2 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163123700033 9.55 

3 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400168 9.51 

4 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921100050 9.43 

5 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921500050 9.43 

6 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400169 9.40 

7 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921900018 9.34 

8 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922100020 9.32 



9 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163123800089 9.30 

10 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400016 9.26 

11 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800115 9.23 

12 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162952300016 9.18 

13 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921900025 9.17 

14 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921900016 9.10 

15 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162953200089 9.09 

16 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400238 9.09 

17 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922100030 9.05 

18 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800060 9.04 

19 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800064 9.04 

20 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162952300007 9.03 

21 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922100019 9.03 

22 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400004 8.98 

23 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163145200004 8.96 

24 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162952300006 8.96 

25 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400031 8.96 

26 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163220300113 8.92 



27 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400116 8.86 

28 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400005 8.85 

29 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400033 8.82 

30 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163124000023 8.78 

31 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921900014 8.78 

32 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800056 8.76 

33 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162923100006 8.75 

34 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921200015 8.74 

35 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800152 8.73 

36 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163220500239 8.73 

37 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162923000010 8.71 

38 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163220400002 8.68 

39 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163145200015 8.67 

40 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162952300003 8.67 

41 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

161705200001 8.65 

42 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400135 8.65 

43 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800006 8.62 

44 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800133 8.61 



45 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400021 8.60 

46 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921900039 8.58 

47 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922100060 8.58 

48 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163123800010 8.58 

49 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

163220100002 8.55 

50 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162953200017 8.54 

51 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922500012 8.53 

52 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400134 8.53 

53 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162921800008 8.52 

54 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800023 8.48 

55 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922800197 8.46 

56 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

162922400182 8.45 

57 
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

160403100013 8.44 
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